
Dz.U./S S53
17/03/2021
132958-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:132958-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Wrocław: Sztućce i talerze jednorazowe
2021/S 053-132958

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 4 Regionalna Baza Logistyczna
Adres pocztowy: ul. Pretficza 28
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Kod pocztowy: 50-984
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marcin Olechno
E-mail: 4rblog.przetargi@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261651080
Adresy internetowe:
Główny adres: www.4rblog.wp.mil.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/4rblog

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/4rblog
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/4rblog
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka wojskowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa naczyń i sztućców jednorazowego użytku biodegradowalnych MAT/49/2021
Numer referencyjny: MAT/49/2021

II.1.2) Główny kod CPV
39222110 Sztućce i talerze jednorazowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

17/03/2021 S53
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:4rblog.przetargi@ron.mil.pl
www.4rblog.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/4rblog
https://platformazakupowa.pl/pn/4rblog
https://platformazakupowa.pl/pn/4rblog


Dz.U./S S53
17/03/2021
132958-2021-PL

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa naczyń i sztućców jednorazowego użytku biodegradowalnych wg 
zestawienia asortymentowo-ilościowego zawartego w formularzu ofertowym zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa naczyń i sztućców jednorazowego użytku biodegradowalnych wg 
zestawienia asortymentowo-ilościowego zawartego w formularzu ofertowym zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
SWZ.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i wymagania do niego znajdują się w projektowanych 
postanowieniach umowy (wraz załącznikami) stanowiących załącznik nr 2 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 60
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający informuje, iż przewiduje korzystanie z zamówień opcjonalnych (prawo opcji), zgodnie z zapisami 
projektowanych postanowień umowy stanowiących załącznik nr 2 do SWZ. Zamawiający w załączniku nr 1 do 
SWZ określa podstawowy poziom zamówienia, który może poszerzyć poprzez zwiększenie ilości asortymentu 
do maksymalnej ilości określonej w tabeli w załączniku nr 1 do SWZ, w kolumnie „Ilość (zamówienie 
opcjonalne)”. Skorzystanie z prawa opcji jest uprawnieniem a nie obowiązkiem zamawiającego wobec czego 
zamawiający zastrzega sobie prawo nie składania zamówień w tym zakresie. Termin realizacji zamówienia: 
do 120 dni od podpisania umowy – dla zamówień gwarantowanych, do 30 dni od podpisania umowy – dla 
zamówień opcjonalnych.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

17/03/2021 S53
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S53
17/03/2021
132958-2021-PL

3 / 6

Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści umowy w sprawie zamówienia 
publicznego zostały określone we projektowanych postanowień umowy stanowiących załącznik nr 2 do SWZ.
Zmiany postanowień zawartej umowy, w stosunku do treści oferty, na podstawie której zostanie dokonany wybór 
wykonawcy, zgodnie z § 10 we projektowanych postanowień umowy stanowiących załącznik nr 2 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 21/04/2021
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 19/06/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 21/04/2021
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Siedziba zamawiającego, ul. Pretficza 24–28, Wrocław.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

17/03/2021 S53
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S53
17/03/2021
132958-2021-PL

4 / 6

1. Do oferty należy dołączyć po 1 opakowaniu jednostkowym wzorów oferowanego towaru (próbki towaru), w 
celu dokonania jego oceny przez komisję przetargową.
2. Deklarację zgodności wyrobu przeznaczonego do kontaktu z żywnością z wymaganiami określonymi w 
poniższych przepisach (rozporządzenie 10/2011 oraz 1935/2004).
3. Dokument potwierdzający spełnienie wymagań dla wyrobów biodegradowalnych wg PN EN 13432:2002 
(zamiennie ASTM D6400 lub ISO 17088:2012 EN).
4. Atest PZH lub dokument równoważny stosowany w krajach Unii Europejskiej dopuszczający produkt do 
kontaktu z żywnością.
5. Zamawiający zgodnie z art. 107 ust. 2 ustawy Pzp przewiduje możliwość uzupełnienia lub złożenia 
przedmiotowych środków dowodowych w wyznaczonym terminie.
Podstawa prawna: rozporządzenie Ministra Rozwoju Pracy i Technologii z 13.12.2020 (Dz.U. poz. 2415).
B). Podstawy wykluczenia: zamawiający z udziału w postępowaniu wykluczy wykonawcę, wobec którego 
zachodzi, co najmniej jedna z przesłanek określonych w art. 108 ust 1 ustawy Pzp.
C). Oświadczenia i dokumenty potwierdzające brak podstaw wykluczenia:
— oświadczenie w formie jednolitego dokumentu (JEDZ), będące potwierdzeniem, że wykonawca nie podlega 
wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.
Oświadczenie winno zostać wypełnione – stosując postanowienia instrukcji Urzędu Zamówień Publicznych, 
która zamieszczona jest pod adresem internetowym (https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/jednolity-europejski-
dokument-zamowienia).
Uwaga: oświadczenie w formie jednolitego dokumentu, zobowiązany będzie złożyć wyłącznie wykonawca, 
którego oferta zostanie najwyżej oceniona. Oświadczenie to wykonawca złoży w odpowiedzi na wezwanie 
zamawiającego na podstawie art. 126 ust. 1 ustawy Pzp. Z uwagi na powyższe wzór formularza JEDZ zostanie 
przekazany wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej oceniona wraz z wezwaniem zamawiającego,
— oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej,
— informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, 
wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem,
— informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, 
odnośnie orzeczenia o zakazie ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego, wystawioną nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem,
— oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 369), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową w postępowaniu, 
albo świadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 
potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej 
samej grupy kapitałowej,
— wykonawca zobowiązany jest złożyć wykaz co najmniej jednej należycie wykonanej dostawy w okresie 
ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, produktów tożsamych rodzajowo i funkcyjnie z 
przedmiotem poszczególnych części zamówienia, a w szczególności naczyń lub sztućców jednorazowych. 
Dokumenty potwierdzające spełnienie wymaganych warunków. Wartość wykazanych dostaw o wartości 300 
000,00 PLN.
Rozporządzenie Ministra Rozwoju Pracy i Technologii z dnia 30 grudnia 2020 r. poz. 2415 § 9 ust. 1 pkt.
Szczegółowe informacje dotyczące oświadczeń i dokumentów wymienionych powyżej zawarte są w rozdziale 6 
SWZ.
W niniejszym postępowaniu zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z dyspozycji art. 139 ust. 1 ustawy 
Pzp. Zamawiający nie żąda wniesienia wadium.

VI.4) Procedury odwoławcze

17/03/2021 S53
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/jednolity-europejski-dokument-zamowienia
https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/jednolity-europejski-dokument-zamowienia


Dz.U./S S53
17/03/2021
132958-2021-PL

5 / 6

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1) Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują 
środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy Pzp.
2) Uprawnienia do wnoszenia środków ochrony prawnej przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz rzecznikowi małych i średnich przedsiębiorców.
3) Odwołanie przysługuje na:
4) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
5) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
6) odwołanie powinno zawierać wskazanie czynności lub zaniechania czynności zamawiającego, której zarzuca 
się niezgodność z przepisami ustawy, zwięzłe przedstawienie zarzutów, żądanie co do sposobu rozstrzygnięcia 
odwołania oraz wskazanie okoliczności faktycznych i prawnych wniesienie odwołania oraz wskazanie dowodów 
na poparcie przytoczonych okoliczności;
7) odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej albo formie elektronicznej albo w postaci 
elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym albo podpisem zaufanym;
8) odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania 
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, 
że zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przekazanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej;
9) odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, albo w terminie 15 dni – jeżeli informacja została przekazana w inny sposób;
10) odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub wobec 
treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie: 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej;
11) odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 9 i 10 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

17/03/2021 S53
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S53
17/03/2021
132958-2021-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/03/2021

17/03/2021 S53
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

